姓名 性别 身份证号码 国籍
是否拥有境外

居留权
公司职务

郑征 男 35018119841230 中国 否
执行事务合伙人

委派代表

二、信息披露义务人之间的股权控制关系

信息披露义务人之二禹泽基金的基金管理人为西藏禹泽；信息披露义务人之

一北控光伏间接持有西藏禹泽 40%股权，为西藏禹泽的间接控股股东，即禹泽基

金由北控光伏间接控制。信息披露义务人之三北控禹阳为北控光伏下属企业（出

资比例为 99.99%），同时西藏禹泽为北控禹阳的执行事务合伙人。北控光伏、禹

泽基金与北控禹阳为一致行动人。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人之间的股权控制关系具体如下：

7

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第三节  权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动目的

本次信息披露义务人权益变动系受上市公司非公开发行 A 股股票影响，信

息披露义务人均未参与本次非公开发行认购，导致合计持股比例由 30.10%被动

稀释至 23.68%，持股比例合计降低 6.42%。

二、信息披露义务人在未来 12 个月的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月内尚未有明确计划、

协议或安排增加或减少其在上市公司中拥有权益的计划。若未来发生相关权益变

动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

9

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，北控光伏持有上市公司 39,456,429 股股份，占上市公司总

股本的 20.65%；禹泽基金持有上市公司 10,280,373 股股份，占上市公司总股本

的 5.38%；北控禹阳持有上市公司 7,786,541 股股份，占上市公司总股本的 4.07%。

信息披露义务人合计持有上市公司 57,523,343 股股份，占上市公司总股本的

30.10%，北控光伏（含其下属持有上市公司股份的北控禹阳、禹泽基金）为上市

公司控股股东。

本次权益变动后，北控光伏、禹泽基金和北控禹阳持有的上市公司股份数量

均未发生变化，持股比例分别被动稀释至 16.24%、4.23%和 3.21%。信息披露义

务人合计持有上市公司股份数量仍为 57,523,343 股，合计持股比例被动稀释至

23.68%。本次权益变动未导致上市公司控股股东和实际控制人发生变化。

股东简称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

北控光伏 39,456,429 20.65% 39,456,429 16.24%

禹泽基金 10,280,373 5.38% 10,280,373 4.23%

北控禹阳 7,786,541 4.07% 7,786,541 3.21%

二、权益变动方式

经中国证券监督管理委员会《关于核准北清环能集团股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可〔2021〕1986 号）文件核准，上市公司向 25 名特定

对象非公开发行股票 51,823,630 股，非公开发行新股于 2021 年 7 月 30 日在深圳

证券交易所上市。本次非公开发行完成后，上市公司总股本由 191,090,731 股增

加至 242,914,361 股，信息披露义务人持股数量不变，合计持股比例因上市公司

总股本增加被动稀释至 23.68%。

三、信息披露义务人所持上市公司股份权利受到限制的情况

10

截至本报告书签署之日，北控光伏持有的上市公司股份中有 16,822,429 股为

限售流通股；禹泽基金持有的上市公司股份均为限售流通股。

除上述情形外，信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份不存在质押、冻

结等权利限制情形。

11

第五节  前六个月买卖上市公司股份的情况

2020 年 12 月 18 日，北清智慧、天津富驿、天津富桦和天津富欢与信息披

露义务人之一北控光伏签署了《天津北清电力智慧能源有限公司、天津富驿企业

管理咨询有限公司、天津富桦企业管理咨询有限公司、天津富欢企业管理咨询有

限公司与北京北控光伏科技发展有限公司关于北清环能集团股份有限公司之股

份转让协议》，北清智慧、天津富驿、天津富桦、天津富欢分别将持有上市公司